
Dohoda o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 

a 

JJTrend s.r.o. 

Balbínova 821/8, 500 03 Hradec Králové 
70979201 
CZ70979201 (není plátcem DPH) 
ČNB Hradec Králové, č. ú.: 10231881/0710 
Mgr. Ivo Šulcem, ředitelem 

Sídlo: Dobrošovská 960, 54701 Náchod 
IČ: 63216302 
DIČ: CZ63216302 
Bankovní spojení: 1185661319/0800 
Zastoupen: Jana Bergrová, jednatelka 
dále též společně označeny jako „smluvní strany" nebo každá z nich samostatně jako 
,, smluvní strana". 

I. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že dne4. 2. 2022 uzavřeli smlouvu na přípojení EPS na PCO
jejímž předmětem je připojení zabezpečovacího protipožárního systému na pult
centrální ochrany (dále jen „smlouva").

2. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv, ale nikoli ve strojově čitelném formátu.
Takové plnění by mohlo být považováno za bezdůvodné obohacení.

3. Za účelem odstranění případných pochybností a v rámci posílení právní jistoty se
smluvní strany dohodly na řešení této situace prostřednictvím této dohody o narovnání
a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „dohoda").

li. Sporná práva a jejich narovnání

1. Smluvní strany dohodou narovnávají veškerá mezí nimi sporná a pochybná práva a
povinnosti vyplývající ze smlouvy, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejích vzniku
specifikována v dohodě a zavazují se v dobré víře a řádně splnit veškeré závazky dle
dohody.

2. Sporná práva jsou veškerá práva a povinností, jež vznikly mezí smluvními stranami v
.souvislosti s plněním dle smlouvy, jejíž nesprávné uveřejnění v registru smluv by mohlo
být spojováno s neúčinností smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti, jež měla mezi smluvními stranami
vzniknout na základě smlouvy, zcela odpovídaly a odpovídají skutečné, svobodné a
vážné vůli smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že pro vyloučení veškerých pochybností sjednávají, že
smluvním stranám přísluší veškerá práva a povinností vyplývající ze smlouvy.

Stránka 1 z 2 



Ill. Společná a závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašuji, že dohodou jsou vypořádány veškeré dosavadní vzájemné
závazky vyplývající ze smlouvy, jak je uvedeno v předchozích ujednáních dohody, a to
za podmínky splněni povinnosti smluvních stran sjednaných v dohodě a ve smlouvě.
Veškeré sporné nároky vyplývající ze smlouvy se podpisem této dohody považuji za
narovnané.

2. Smluvní strany prohlašuji, že žádná ze smluvních stran nebude z titulu smlouvy vznášet
vůči druhé smluvní straně další nároky, a to za podmínky splněni povinnosti smluvních
stran sjednaných ve smlouvě a v dohodě.

3. Smluvní strany prohlašuji, že dohoda obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo
ni neexistuji žádná ujednáni v písemné či ústní formě, která by ji doplňovala, měnila
nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy ani jedna ze smluvních stran
nespoléhá na ústní prohlášeni druhé smluvní strany, které není výslovně uvedeno v
dohodě.

4. Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni v registru smluv zajisti česká republika-Státní
oblastní archiv v Hradci Králové.

6. Smluvní strany prohlašuji, že dohodu uzavírají z vůle svobodné a vážné, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek a její obsah považuji za určitý a srozumitelný.
Dohodu si smluvní strany přečetly před jejím podpisem, s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí, což níže stvrzuji vlastnoručními podpisy.

Za objednatele 

V Hradci Králové dne: 

Stránka 2z 2



SMLOUVA NA PŘIPO.JENÍ EPS NA PCO 

Poskytování technicko bezpečnostní služby 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Firma: JJTrend s.r.o. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 7738 
Zastoupená : Janou Bergerovou, jednatelkou 
Sídlo : Dobrošovská 960,547 01 Náchod 
lčO : 63216302 
DI č : CZ63216302 
Bankovní spojení: ČSP Náchod 
Číslo účtu : I 185661319/0800 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

Česká republika - Státní oblastní archh· " Hradci Králo,·é 
Sídlo: Balbínova 821/8 Hradec Králové, PSČ 500 03 
IČ: 70979201 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové, č. ú.: 10231881/071 O 
Zastoupen: Mgr. Ivo Šulcem, ředitelem 
Kontaktní osoba: -
E-mail: vedouci.epo@ahapa.cz 

Korespondenční adresa: 
česká republika - Státní oblastní archh· " Hradci Králo,•é 
Ekonomicko-provozní oddělení Pardubice 
Karla IV. 42, P. O. BOX C34 
530 02 Pardubice 
(dále jen "objednatel") 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy na připojení na instalovaného elektronického zabezpečovacího protipožárního systému v
objektu objednatele ( dále EPS) na pult centrální ochrany ( dále jen PCO) společnosti poskytovatele a následné jeho
střežení pomocí PCO na adrese:
Státní okresní archiv Náchod

A. Oobenínská 96, 547 01, Náchod
B. Oobenínská 1834, 547 01, Náchod

zpi1sobem po GSM nebo JTS a závazek poskytovatele poskytovat ochranu objektu. Poskytovatel zajišťuje údržbu a 
opravy tohoto zařízení na základě objednávky od poskytovatele v případě, že objednatel si toto nezajišťuje sám. Pro 
náplň této smlouvy významově je EZS a EPS stejná. 

2. Poskytovatel poskytuje ochranu objekti1 objednatele na základě pňjetí signálu EPS objednatele do svého systému
PCO:

a) Vyslání zásahu v případě pňjmu signálu z EPS objednatelé o narušení objektu nebo zprávy tísňového
hlásiče, v případě přijetí poplachového signálu z EPS, budou voláni dispečinkem hasiči Velké Poříčí.

b) Po vyhodnocení skutečného stavu zásahem nebo přímo již dispečerem bude telefonicky seznámena
pověřená osoba objednatele, v případě že bude na příjmu, nebo postupně ostatní uvedené pověřené osoby
objednatele

c) Po vyhodnocení situace zásahem na střeženém objektu objednatele, kde byl vyhlášen poplach, dispečer
PCO okamžitě toto oznámí příslušným orgániun (Hasiči, PČR, MP), jestliže nelze vlastním pňčiněním
nebo úsilím zabránit škodě. V případě, že je podezření, že narušením objektu byl spáchán trestný čin 
anebo přestupek, oznámí to stejným způsobem (Hasiči, PČR, MP) 

d) Kontrola objektu zásahem a provedení nezbytných opatření k zajištění bezpečnosti objektu, zejména
1 



vnějším střežením - monitorováním objektu do piijezdu pověřené osoby objednatele a eventuelně orgánti 
činných v trestním ňzení, pokud objednatel nevydá jiný pokyn dispečerskému pracovišti poskytovatele. 
Pokud je níže uvedeno, zásahem se rozumí jak komerční zásah, tak hlídky PČR nebo MP). 

e) Poskytovatel nevyšle zásah, když obdrží od objednatele včas informaci, že se jedná o planý poplach
(zpi'1sob odvolání planého poplachu viz. níže. (Osoby pověřené a oprávněné).

f) Pověření zaměstnanci poskytovatele (zásah) mohou do objektu vstoupit pouze za účelem odvrácení
hrozícího nebezpečí škod na majetku nebo zdraví osob uvnitř objektu. V těchto případech jsou oprávněni
do objektu vstoupit i násilím a nejsou odpovědní za případné škody na majetku, které by vznikly v
souvislosti s tímto vstupem.

g) Za neplnění této smlouvy se nepovažuje, jestliže zaměstnanci poskytovatele přes svoji snahu nedopadnou
narušitele objektu.

3. Předmětem plnění podle této smlouvy je napojení elektronického protipožárního systému do PCO poskytovatele
a přivolání hasičského záchranného sboru standardním způsobem.
4. Objednatel obdrží pouze na vyžádání písemnou zprávu o vyhlášení poplachu, respektive o úkonech prováděných
ve smyslu této smlouvy (výpis z PCO).

II. 

Poskytování služby-podmínky 
1. Na PCO poskytovatele mt,že být zapojen pouze EPS,jehož instalace a provoz odpovídá piislušným technickým

požadavkům (platná revize zařízení a systému EPS) a objednatel je seznámen se skutečností, že musí mít
zabezpečen technický servis. V případě, že poskytovatel servis neposkytuje, objednatel je povinen sdělit kdo
servis vykonává. Tato skutečnost je di'liežitá pro bezvadný provoz EPS a komunikaci s PCO poskytovatele.
Poskytovatel nezodpovídá za vady EPS objednatele a nenaplněním ustanovení smlouvy II. I.

III. 

Spolupráce objednatele 
1. Objednatel se zavazuje nejpozději 12 hodin předem oznámit poskytovateli veškeré změny, které by mohly

ovlivnit poskytování služby dle této smlouvy, zejména:

a) všechny změny, které se vymykají běžnému provozu a které je schopen posoudit, zejména:
I. stavební a jiné úpravy v objektu, které by mohly ovlivnit technickou

funkci propojených systémi'1 EPS na PCO včetně narušení instalace
EPS

2. jakoukoliv technickou manipulaci s EPS (oprava, údržba, servis)
3. každou i dočasnou změnu uživatele objektu změnu odpovědných osob
4. instalaci dalšího EPS nebo jiného elektronického zaiizení v objektu objednatele

b) oznámit poskytovateli každou kontrolu svého EPS, svého GSM nebo JTS zaiizení v objektu chráněném
poskytovatelem prováděnou třetími osobami; při této kontrole vždy umožní účast zaměstnanci
poskytovatele k zabezpečení utajení přenosových cest do systému PCO poskytovatele - di'1vodem je
zamezit zneužití,

c) při ukončení platnosti této smlouvy neprodleně umožnit zaměstnanci'1m poskytovatele piistup k EPS za 
účelem odpojení komunikátoru a demontáž GSM modulu (v piipadě že není v majetku objednatele);
nesplnění této povinnosti zakládá právo poskytovatele na náhradu škody, která. mu vznikne uložením
případných sankcí českým telekomunikačním úřadem,

d) objednatel se zavazuje, že v pňpadě potřeby. při vyhlášení poplachu nebo poruchy EPS na PCO a
provedené bezpečnostní prohlídce objektu zaměstnanci poskytovatele, bude spolupracovat pii podrobné
kontrole objektu a provede zkoušku funkčnosti EPS a pi-enosu dat na PCO poskytovatele.

IV. 

Zvláštní ustanovení 
1. Za neplnění této smlouvy nelze považovat nečinnost poskytovatele v piipadech, kdy z jakékoliv příčiny signál

EPS objednatele nebyl přenesen do PCO poskytovatele pro poruchu GSM nebo JTS.

v. 

Cena 
I. Plnění předmětu cena vychází ze vzájemné dohody mezi poskytovatelem a objednatelem:

a) za střežení jednoho objektu pomocí PCO poskytovatele podle čl. I měsíční paušál
b) za ostrahu objektu v piipadě narušení - každá započatá hodina:
c) za patrolování objektu na vyžádání objednatele - 1 patrolace:

(3. a 4. - služba musí být objednatelem objednána)

2 

1500 Kč 
500Kč 

(i()(} Kč 



Pro účely této smlouvy patrolací se rozumí vnější kontrola objektu zásahem poskytovatele, která bude 
prováděna na základě žádosti objednatele v případech, kdy signál EPS objednatele nebude pfonášen na PCO z 
píičin, za které poskytovatel podle této smlouvy neodpovídá. V těchto případech bude poskytovatel 
informovat objednatele a objednatel určí, zda souhlasí s patrolací, popripadě kolik patrolací objednává. 

d) za dokonaný výjezd zásahové skupiny poskytovatele podle čl. I., odst. 2., této smlouvy je účtován
paušální poplatek: 600 Kč 
(o výjezdu rozhoduje výhradně klient, výjezd může být dispečerem vyslán svévolně jen v případě, když
ani jedné pověfené osobě se nedovolá, hovory jsou monitorovány pro zkvalitnění služby, pi'i aktivaci
EPS budou vyslaní pouze Hasiči po informaci pověřené osoby, když pověÍ'ená osoba nebude zvedat
telefon po 10. zazvonění, dispečer volá hasiče.)

e) Revize komunikační cesty- GPRS vysílačť1 lx ročně servisním technikem poskytovatele 1650Kč 

2. Na tuto smlouvu se nevztahuje bod V.2 Všeobecných obchodních podmínek poskytovatele.
Zvýšení ceny je možné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma
stranami, a to do výše inflace zveřejněné českým statistickým úřadem za rok předcházející
dodatku.

3. Cena za služby podle čl. V je splatná na účet poskytovatele se splatností 14 dnť1 po obdržení
daňového dokladu (faktury) objednatelem.

4. Všechny ceny jsou bez DPH. DPH je stanoveno dle Zákona o dani z přidané hodnoty.
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu poskytovateli do třiceti dnť1 od 

jejíllo doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se Smlouvou nebo
právními předpisy. Konkrétní m1vody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lMta splatnosti. Nová lhůta v pť1vodní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

6. Poskytovatel prohlašuje, že je spolehlivým plátcem DPH a že má zvefojněn účet v registru plátcť1 DPH. V případě,
že některá z podmínek uvedených v předchozí větě nebude splněna, objednatel je oprávněn uhradit poskytovateli
pouze částku bez DPH, a DPH uhradit píislušnému správci daně. O takovémto postupu objednatel dodatečně
písemně poskytovatele informuje.

VI. 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva na které se obě strany dohodly, nabývá platnosti dnem jejich podpisu. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění
v registru smluv.

2. Jestliže objednatel nezaplatí dohodnutou částku podle ustanovení čl. V do 1 měsíce od obdržení faktury, odpojí
poskytovatel tímto dnem EPS ze systému PCO. V tomto pripadě se poskytovatel zbavuje odpovědnosti za pripadné
škody a službu pro objednatele může pforušit.

VII. 

Zpracování osobních údajů 

1. Ve smyslu nařízení EU č. 2016/679 (dále jen „GDPR") je objednatel správcem osobních údajť1 fyzických osob
poskytovatele uvedených ve Smlouvě a tyto fyzické osoby jsou subjektem údajů. Správce informuje subjekty údajť1
ve smyslu čl. 13 GDPR a § 8 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajť1, tak, že veškeré tyto informace
jsou na internetových stránkách správce: https://vychodoceskearchivy .cz/gdpr/.

VIII. 

Ustanovení závěrečná 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná
běžet prvním dnem následujícíllo měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. Ukončení této smlouvy
je možné i dohodou smluvních stran. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez
výpovědní lhůty, pokud druhá strana prokazatelně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Platnost
smlouvy v tomto pripadě bude ukončena ke dni následujícímu dni doručení písemného oznámení o odstoupení.

2. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po podpisu oběma
smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva je sepsána elektronicky s datem dle elektronického podpisu.

Prilohy:

3 



4 

Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky 

Příloha č. 2: Ceník 

Objednatel: Poskytovatel: 

Mgr. Ivo Šulc 
ředitel 

Jana Bergerová 
jednatelka 

Počet stran: 4  
Přílohy: 2 
Počet stran příloh: 3 
Spisový znak: 1.3.9.1/S10 



Příloha č. 1 

�Ir.��':>.' 
Všeobecné obchodní podmínky 

bezpečnostní služby poskytované 
společností JJTrend s.r.o. 

L 
Obecné podmí11/o· 

(dá1'1jen "spolflénost JJTnmd'') poskytljfl b'1Z[Jlténostní služby na 
smluvnlm základu; závazkové vztahy sfl řldízfljména ustanoveními 
občanského zákoníku, timito všflOb«nými obchodnlmi podmínkami a 
pravidly popsanymÍ v lconlr:rJtnl smlouvi Sflzákaznlxmn (odbiratfllflm). 

2. Spol'1énost JJTnmd jfl při poskytování služflb vazana ob«ni 
závaz11ými právními Jhdpisy a vjfljich mezích i příkazy' zákaznilca, s 
výjimkou pHkazů týkajících Sfl odborného prowdení výkonu 
lxzzpflénostní služby. 

3. Zókaznílcj'1povinen zajistit při výlr.anu bezpflénostní služby potňlbnou 
spolupráci a zabtzzpfléit smluvni dohodnuté podmínky pro jfljí 
r'1Dlizaci. 

4. Odchylná, vzójflmni dohodnutá ,gfldnání w smlouvti o poskytování 
lxzzp'1énostní služby mají přednost pilld zntinún ttichto všflOb«ných 
obchodních podmind:. 

IL 
Předmět sl11Zbť 

I. Přruimtitflm lxzzpflénostni služby poskytované spol'1énosti JJTrerd 
mohou být zl/jména 

a) strážní a ochranná služba spočívající w 

• vnějšún stř'1ŽenÍ obj'1lctu proti vniknutí nllŽÓdoucí osoby, proti 
vloupání, kontralfl výjflZdu vozidd,potrolacfl objfllrtu, dfltfllrtivní 
činnost- ohlašovací povinnost 

• vnitřní ochrani objfllrtu v připadi vznikl, požáro, při havárii rozvodu 
vody, plynu nflbo fllfllrtrickilho pťOudu, a v dohodnutém rozsahu tiž k 
zamflzaií nt1fádoudňo působení proti zájmům zákoznilca a jflho 
majflfh (napřfklad krádá, poiko:umí či Zll'1Užití maj'1fk11 zákaznika 
ohlašovací povinnost, 

• službti zab'1Zp'1éujicí ochranu života a zdraví zákazniJca, jflho 
zamtistnanců a náuštivniJái, kontrolfl osob a vicí v oqůtu nflbo na
místi uréflném zákaznikmn a kontrolfl dodriování režimových 
opatření- ohlašovací povinnost 
-zalxzzpfléení obj'1lctu zákaznika prostivdnictvún fllfllrtronických 
zab'1ZJ}ltéavocich systémů napojmých na pult centťální ochrany a 
vid'1Dpult centrální ochrany sp«ijilwvané smlouvou o připojení na 
PCO, 

smdení jfl véflfni komflréniňo zásahu 
monitoringjfl bflz komuéního zásahu, volaná jfl MP nflbo PČR 

c) projflXty, b'1Z[J'1énostní analýzy, montážfl, smvis trzchnických, 
tflld:Dmunikačnich a fllfllrtronických zalxzzpfléovacich systémů 
a kamflrových systémů. 

2. V jednotlivých pňpad«h Sfl smluvni sp«ijiklljfl droh poskytované 
služby, podmínky pro jfljí poskytovátí, droh a množství použitých 
prostředků a způsobjfljich použili.popř. i okruh subj'1ktli, na ktm Sfl 
poskytovaná služba vztahujt1. 

lH. 
Pod111í11lg• pos{ffto1YÍIIÍ sl11;br 

1. 'Vfl vlastní smlouvti lzfl dohodnout, zda a komu Sfl zamtistnanci 
společnosti JJTnmd před nást11JHU11 k výkonu služby hlásí a 
prokazují svoji totožnost. 

2. ZDméstnanci spolflénosti JJTnmd jsou při výkonu služby odtini a 
vybaveni smluvni dohodnutým způsobflm a označeni vizitkou Sfl 
jménflm svým a zamésmávajíci spol'1énostf. 

3. Spol'1énost JJTrmd si z d1ivodu b'1Zp'1énosti a ochrany zákazníka a 
zamtistnanců spolflénosti JJTr,md vyhrazujfl právo minit slofení 

svých mmistnanců powňmých plnlnún předmih, 
smlouvy.popřipadi i použít pracovníky smlumíňo koncesa,vmého 
partn'1ra, 

4. U služflb, laifl plnlní Zfl strany spol'1énosti JJTnmd spoéiwí také v 
dodávc'! n'!ba instalaci mat'!riálu, j'! tf/11tO mat'!riál do :aplac'!11Í 
oeny w vlastnictví společnosti JJT,wnd. 

5. Podrobnosti poskytování strážní služby spol'1éností JJTnmd mohou
být konlcrflfizovány objfllrto\'OU sminricí zpracovanou spolfléností 
JJTnmdnflbo zákaznfhm na zákiadi podkladů dodaných zákaznfhm 
(nflbo dlfl přání zákaznika). 

w. 

So11li1111ost qíknp1ílra 

l. Zálcaznťk Sfl zavazujfl 

a) určit osobu poviřenou pro style Sfl zamistnanci spol'1énosti JJTrend a 
poskytnout b'1Z[Jlatni n'1jpozději 5 pracovních dnů pňld zapoé'1fim 
plnlní pňllimltu smlouvy informacfl nebytné pro řádný � 
služby(zajistit S'1Z1támení s možnými riziky u zákazníka). 

b) při sjednávání podmínflk smlouvy nflbo objednávky a dálfl pole po 
dobu plntiní závazku Zfl strany spol'1énosti JJTnmd, n'1prodleni 
informovat spol'1énost JJTnmd o vš«h sb,teénost«h, ktué mohou
mít vliv na řádné p/ninl předmilu smlouvy, 

c) resJ)flktovat, a podlfl povahy vid na vlastní náklady T'1Dlizovat 
pis=ná dopon,čení uréfl.ných zaméstnanců společnosti .JJTrt1nd k 
odstmntiní mulostathi, /rtm podstatným způsobflm ztižují nflbo 
znflmDžňují řádrrý výkon btlzp«nostní služby a nflbo zvy.šují rizika 
ohrožení chrániných zájmů zákoznika nflho spol'1énosti JJTnmd, 

d) prakazatfllni S'1Zltámit zami.stnancfl spol'1énosti JJTr1111d. ktflří Sfl 
podílfljí na plntiní pňllimih, smlouvy s předpisy o lxzzpflénosti a 
ochrani zdraví pii práci na pracovišti a požární ochrani a další 
skut'1énosti, ktm-é mohou mít vliv na řádný rykan služby zaméstnanc1) 
spoleénosti JJTnmd 

'1) schválit objflktovou smimici nflbo jfljí zmtiny do 7 pracovních dmi 
odfl dnfl jfljíňo pnlkazného pňllián í zákaznikovi. 

2. Zá/caznťJ; souhlasí s tím, aby poviření zamistnanci spollllénosti 
JJTnmd v zájmu zvyšaM711Í kvality poskytovaných služflb samostalni 
lcantl'Olovali zamtistnancfl společnosti JJTnmd poviřené plntinún 
pňulmih, smlouvy v dobi plntiní výlronu. 

3. Zálcaznfk souhlasí s umísttinún označení spol'1énosti JJTnmd na 
hlídaném oqflkti, Označení mŮžll bfr w formi samol'1py nflbo 
informační tabulky. Samol'1po j'1 zdarma a cma tabulky na oplocení 
w vfllikosti .M jfl 150Kč lxzz DPH. Tabulky dlfl vzan, spol'1énosti 
JJTnmd si mŮffl zákazník vyrobit a umístit na oplocení sám 

v. 

C e111· ;g pos!J:.hmlé s111;.br 

I. Cena za výkon btzzpečnos tní služby sfl stanoví zfljména s přihlédnuám 
k rozsahu, náročnosti a rizikům poskytované služby a kt1 sp«ijicfl 
dané konkrétnúni podmínkami pro jfljí výlr.an.K ceni za připojení 
přes GP RS vysHač Sfl při1ičtovává 350Ké bc DPH/misie za data. 

.t Každoroéni, n'1jpozd4ii do 30 dnů po ZWlhjnini ktxljiciait11 míry 
injlacfl Českým statistickým IÍřadflm dojdfl k 1ipravi ccmy. Při 
19ravi oeny budou b,my do 1íwhy vš«hny vlivy významné pro 
stanovení cmy, pňlli'1vším míra inflac'4DPH, ltlgislativní 1ipravy 
apod. V připadi mfry injlacfl vyšší nd 1,5 % Sfl cena služby vtdy k 
1. 1. náshulujiciho roku zvftí o l 00/4 

3. Zvýší-li Sfl z objflkrimích důvodů v dobi plntiní smlouvy náklady 
spojmié s plntinún pňllimifll smlouvy. spolflénost JJTnmd přimihmi 
upraví výši dohodnuté ceny na základi dohody Sfl zákaznílulm. 

Společnost JITrend sr.o. 



Zlljmhia se jedná o státem upravované minimální mzdy. 
4. Ceny jsou uvádiny bez dani z přidané hodnoty. 

5. Jildnáni na záldadi čl. V/2 a V/3 budou u1cončena do 30 dmi od 
zahájenijildnání. 

Y1. 
Plntrfmi podmi11lff 

Platební podmínky vycházej i z platného znini zákona o DPH 

Pokud nebudil stanovt1110 ve smlouvijinak 

1. Zákazník zaplatí cenu za poskytnuti služby lx mésiéni podlil skuteéni 
odpracovaných hodin v pňslusnfim kalendářním misici. 

2. Vyúčtováni služeb VČiltni DPH budil provedeno jákturou - daňovým 
dokladem. Faktura jil splatná v tll17tli:nu splatnosti, lcte,ý jil nafálctUřil
vyznačen .. 

3. Za den zaplaceni se považujil

a) den, ledy byla fakturovaná částka připsána na banlcovni Účilt
spolllénosti JJTnmd,

b) den, ledy bylajákturovaná éástlcapňldána v hotovosti proti potvrzeni
do rukou oprávniné osoby společnosti JJTnmd.

4. Zálcaznik Sil zavazujil uhradit za každý den prodlilni odil dnil 
spldnosti fakburované ceny úrok z prodlení ve výši 0,02"/4 
z neuhrazené částily, lctil1ý si smluvní strany tímto sjednávají podlil§ 
1970 obéanslc4ho zákonilcu. 

5. Spolilčnost JJTrend jil oprávnina, při lco1'8Spondenci vedoucí 
k V}fflOženi pohledávek po splatnosti, účtovat, k:romi sjildnaného 
úroku z prodlení, též manipulační poplatek ve výši 300,- KL za
kaidou oprávnini upomínanou položku (neuhrazenou faktu111). 
Zálcaznik se zavazujil takto vyúčtovaný manipulační poplatilk
bezopdkladni uhradit.

6. Cena za zpracováni cenovfi nabídky nebo projlllctu jil 10% z cellcovfi
cm,y cenové nabídky nebo projektu.

]. Odpovidnost za šlcodu 

VIL 

Palfi uiaiuéui 

a) Spolllénost JJTnmd nilodpovidá za připadnou majiltkavou nebo jinou
šlcodu zálcazníka, vznilclou v d1isledku narošeni objllktu, lct'1t'fÍ nilby/o
z jalcélcoliv příčiny EZS zákazníka přeneseno do systfimu PCO. To
platí i v případech , ledy signál o narošeni objllktu nilbyl přenesen na 
PCO spolllÓlosti JJTrend pro pcn,chu na tele1comunikatni siti a pro
zmitu signálu GSM, nebo zpoždini přenosu zprmy v siti GS.M. 

b) Spolllénost JJTnmd odpovidá za prokázanou majiltlcovou šlcodu 
zákaznfhJ vznilclou v důsledku narošeni objllktu zákaznilw,jestliže hl
šlcodi dojde v důsledku zavininého zpoždiného zásahu a nebo
v d1isledlcu zásahu, lctilrý nilodpovídá adllkvátnim podmínkám :zásahu,
lctilrý umožňuji platnfi právní předpisy. 

c) Spolllénost JJTnmd odpovidá za prokázanou majiltlcovou šlcodu 
zákazníka vzniklou v d1isledla1 narušeni objelr:ht zálcazníka, ktm bylo
prokazatelni zptisobeno únikem utqených informaci Zil spolllénosti 
JJTnmd V připadi, že dojde k fNIStnimu sllnáni odpovědného
zamistnancil spolllénosti JJTrend, odpovidnost za škodu jil možnfÍ
uplatnit podlil platného trestního :zálcona. Tato odpovidnost
spolllénosti JJTnmd jil vyloučena v připadi, že únik infonnacijil ze 

strany zamistnanců :zálcaznilw, popňpadijiných osob.

d) Odpovidnost za šlcodu se ňdi příslušnými ustanoveními obéanslc4ho 
:zálconíJru, popř. ji,rých platných právních předpis1i. 

il) Smluvní sfl·ary jsou si plni vědomy, že dohodnutý rozsah a zp1isob 
ochrany objebu jil dán požadavhlm :zákazníka a odpovídá nabídce 
spolllénosti JJTnmd. 

2. Spolllénost JJTnmd vlastni vllŠlcllrá povoleni ( lconcese ) pro výkon 
b«zpllénostni služby.

3. Úhrada škody, za lctilrou prolcazatelniodpovidá zaměstnanec 
spolllénosti JJTnmd, bude provedena zákaznllcovi po poskytnuti plnini 
pojišťovnou spolilčnosti JJTnmd.

4. Spoleénost JJTnmd Sil zavazujll, na :zálcladi zvláštního požadavku 
zákaznfka, v připadi nan1.feni objllktu a mimořádné události,
V}'l'Ozumit orgány policiil, hasičů, lé/r:ařs1c4 T)'chlé záchranné služby
apod.

5. Povinnost mlčenlivosti

a) Spol9énost JJTrend a :zákaznílcjsou povinni zachovávat mlčenlivost o 
slcutllÓlostech tvořídch předmil obchodnfho tajlllllSIVÍ po dobu
platnosti :závazlcovfiho vztahu a ješti 3 roky po jeho skončeni.

b) Zákaznlk jil povinen sdilit spolllénosti JJTrend, lctilrfÍ skutllénosti
považujil za předmit swho obchodního tajlllllStví, ve vztahu
k provádiné b«zpllénostni služb4. 

c) SpolllÓlost JJTnmd s výhradou bližší specifikace dané lconknítnimi
podmínkami poskytované služby, považujil za předmit n-ého 
obchodního tajemství všech,,y in.formace a matllriály obchodní 
povahy připravované nebo uskutiléilované se zálcazn1bm, Zlljmhia
obchodní plány a záméry, kallculaci cen, miltodiku a ilvidenci výlconu
služby, dálil všech1,y dokumenty a plány týlcajici Sil techniclcého
zabapeéeni předmi111 plnini smlouvy, jalcož i osobní údajil o 
zamistnancich spolllénosti JJTrend zabqtaéujícich výlcon dohodnuté 
služby. 

6. Přilrušeni vftconu služby 

a) Spoleénost JJTrend má právo přlllUšit plnini předmi111 smlouvy. 
pokud zálcaznílc n11Zabl1Zplléi dohodnutou součinnost nebo nedodrtí 
platební podmínky. Tim mljsou dotčena jiná právo vypfývajici z 

lconk:rétni smlou,y.

b) Přllrušeni výlconu smluvni dohodnuté služby sdtili spolllénost
JJTrend zákazní!a,vi písllmni alespoň 3 dny pfedem. Po dobu
přerušeni výlccnu služby spolllÓlost JJTrend nllOdpovúlá za šlcodu 
vznildou zákaznilcovi v důsledku nllJ)lnini přildmitu poskytované 
služby. 

c) Do 3 dnů od okamžilat, lrdy :zákaznílc pÍSllmni ohlásí určené osobi 
společnosti Jffnmd pominuti dť,vod1i. lctm vedly k přilrušeni plnini 
předmi111 smlouvy, spolllénost JJTrend zajisti obnoveni plnini 
předmi111 smlou,y a tuto skutllénost písemni sdili zákaznilcovi. 

7. Odstoupeni od smlou,y 

a) V připadi prodlení s úhradou CllllJI za poskytnuté služby delší nd 14
dni, má společnost JJTnmd právo od smlouvy odstoupit. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na jednáních dlil čl. V/2 a V/3, 
mriže každá z nich odstoupit od smlou,y. 

b) Odsto19eni od smlouvy jil platné a Účinné první kalendářní den
misícil následujiciho odil dnil doručeni oznámeni o odstoupeni od
smlouvy.

8. Náhrada !lcody 

Nwmofni-li zálcazniA: spolllÓlosti JJTnmd výlcon předmitu plniní, jil 
pounen ji uhradit paušální náhradu šlcody Vil výši 100% průminté
m4sičnifakturacil úmlmi vztažené k období. ledy výKon služby nebyl 
umožnin, nedohodnou -li se smluvní str·ary jinalc.Toto ustanoveni se 
vztahl{jil i na případ, ledy z jakýcň'koliv cňivodri jil přilrušeno spqjeni 
s PCO, VideoPCO a centrálním displléinhlm od zákaznilw. V 
připadli, že fřilti osoba jórmou vondalismu či lo·ád'1iil znilmofni
výlcon techniclcého či fyzicuho stř'1ieni spolllénosti JJTnmd, neni 
tímto dotčeno právo na úhradu ceny za služby.

9. Púilmnosti se zasilaji na adresu účastnilw uvedenou v této smlouvi
nebo upřeminou v průbihu trvání smluvního vztahu. Zásilka Sil
považujil za doruéenou dnem j�Eho uloženi na pošti v připadé, te si 
ji adresát nilvyzvednil nebo jinak zmařijlljidoručeni.

VIII. 
Záťfref11á IISfllllOť(IIÍ 

Tyto všeobllat4obchodni podmínky vstupuji v platnost dnem 1 .1. 2019. 

Profednáno a schváleno wzdenim spoliltnosti JJTnmd. 

Společnost JITrend s r.o .. 



Příloha č. 2 

�!J�!#.��r;?.· 
... i Váš�s1111iželrlid11ěspát 

Sídlo spoll!énoati: Dobroáovslrá 960,547 M Náchod 
Telefon: +420491 811 503 

Fax: +420 491 811 503 

Mobil- obchodní oddělení: +420 775 744 434 
Mobil -tecllníclcé oddělení: +420 775 144 430 

IČO: 632 16 302, DIČ: CZ632 16 302 

Stálá sluiba -DISPEČINK 24hod: +420491 420145, +420 775 144 431 
ínfo@iilrend.oom www.iberk1.com 

Na základě rozhodnuti jednatelů společnosti JJTrend s.r.o. se od 1.7.2021 sjednocují mitůmáhú ceny u 
bezpečnosttúch pťOduktů PCO náslech1jícim způsobem: 
Uvedené ceny jsou bez DPH 

Pi'ipojeoí objektů EZS na PCO: rozmezí ceny od 800 -

Pi'ipojení objektů EPS na PCO Radom Net Fire : rozmezí ceny od 1500 -

Pi'ipojení mobilních objektů GPS na PCO: rozmezí ceny od 350 -

Pi'ipojení kamerových systémů na VideoPCO: licenční poplatek za 1 kameru 150Kč 

P1ipojení objektů z fyzicW ostrahy na elektroniku: rozmezí ceny od 1S00Kč -

V Náchodě d11e 1.6.2021 

111 

je 




